

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Funder Nissen Holding ApS
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

CVR. NR. 28 31 96 81

Årsrapport for regnskabsåret
1. marts 2020 - 28. februar 2021

Godkendt på generalforsamlingen

/ 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. MARTS 2020 - 28. FEBRUAR 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalsopgørelse	13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. marts 2020 - 28. februar 2021 et resultat på -712.895 kr., der betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
BRUTTORESULTAT	129.266	303.735
1 Personaleomkostninger	<u>-1.921.658</u>	<u>-2.820.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.792.392	-2.516.265
Indtægter af tilknyttede selskaber	-12.880	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.157.693	563.281
Finansielle indtægter	6.854	760
Finansielle omkostninger	<u>-72.169</u>	<u>-92.035</u>
RESULTAT FØR SKAT	-712.895	-2.044.260
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-712.895</u>	<u>-2.044.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	<u>-712.895</u>	<u>-2.044.260</u>
Disponeret i alt	<u>-712.895</u>	<u>-2.044.260</u>

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2021AKTIVER

Note		2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.880
4	Kapitalinteresser	4.949.355	4.949.355
		<u>4.949.355</u>	<u>4.962.235</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.949.355</u>	<u>4.962.235</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	35.601
	Andre tilgodehavender	7.112	8.474
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
		<u>7.112</u>	<u>44.075</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>249.951</u>	<u>100.657</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>257.063</u>	<u>144.732</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.206.418</u>	<u>5.106.967</u>

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2021PASSIVER

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.429.217	4.142.112
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	3.554.217	4.267.112
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld pengeinstitut	258.669	361.247
Modtaget forudbetaling fra kunder	164.576	0
Gæld til kapitalinteressere	0	443.750
Anden gæld	28.380	29.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.200.576	5.099
	1.652.201	839.855
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.652.201	839.855
PASSIVER I ALT	5.206.418	5.106.967

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 13/2 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2020 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat jf. disponering	4.142.112	0	-712.895	3.429.217
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>4.267.112</u>	<u>0</u>	<u>-712.895</u>	<u>3.554.217</u>

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	<u>1.921.658</u>	<u>2.820.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER2020/21
Kr.

3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:

Anskaffelsessum primo	12.880
Årets tilgang	-12.880
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	0
Værdireguleringer primo	0
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0

4 KAPITALINTERESSER:

Anskaffelsessum primo	7.002.600
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	7.002.600
Værdireguleringer primo	-2.053.245
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering ultimo	-2.053.245
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	4.949.355

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital i GBP	Resultat i GBP
Unique Seafood Holdings Ltd.	London	45,00%	4.299.898	747.449

NOTER**5 TILGODEHAVENDE HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE:**

Der har i årets løb været ydet et lovligt anpartshaverlån.
Lånet har været forrentet på markedsvilkår og er indfriet.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Møller-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995219018238

IP: 51.148.xxx.xxx

2021-07-25 18:31:46Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-07-26 05:35:27Z

NEM ID 

Hans Harald Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-631872478111

IP: 51.148.xxx.xxx

2021-07-26 07:05:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UNV67-AAWTE-BCF13-Q8E4I-CTG5C-1333M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>